Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Волховская средняя общеобразовательная школа № 7»

П Р И К А З

23.05.2012 г.                                                                                                       № 128

О зачислении

учащихся в 1-ые классы.

В соответствии со ст. 32 «Компетентность и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Федерального закона от 08 ноября 2011 года № 310-ФЗ «О  внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных общеобразовательнаых учреждений», приказа Министерство образовании и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 года № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» , Постановления администрации Волховского муниципального района от 29 февраля 2012 года № 580 «Об утверждении Положения об организации учета детей, подлежащих обучению в образовательных учреждениях, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) образования» и заявлений родителей (законных представителей) детей, проживающих  на закрепленной за образовательным учреждением территории

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 23 мая 2012 года в 1 класс следующих учащихся:

1. Бандурченко Вячеслава Алексеевича

2. Баха Леонида Климентьевича

3. Беленькову Анну Денисовну

4. Белова Илью Сергеевича

5. Братынкину Анастасию Вячеславовну

6. Брусянина Илью Александровича

7. Буленча Руслана Олеговича

8. Васильева Павла Владимировича

9. Веселова Вячеслава Михайловича

10. Войтова Дениса Сергеевича

11. Гороховскую Дарью Владимировну

12. Горчину Ольгу Андреевну

13. Григорьеву Дарью Дмитриевну

14. Евдокимову Милу Андреевну

15. Евстафьеву Викторию Александровну

16. Ермакову Александру Алексеевну

17. Есемчук Матвея Владимировича

18. Казаковцева Ивана Андреевича

19. Камышева Ивана Алексеевича

20. Карпову Анастасию Николаевну

21. Колесову Елизавету Сергеевну

22. Коломийцева Кирилла Константиновича

23. Комышеву Дарью Алексеевну

24. Кустову Александру Александровну

25. Лопатина  Михаила Борисовича

26. Мазанова Ярослава Юрьевича

27. Мартынова Сергея Константиновича

28. Мартысевич Диану Анатольевну

29. Михайлова Станислава Антоновича

30. Назарову Александру Владимировну

31. Павлина Артема Денисовича

32. Палтусову Полину Сергеевну

33. Реготова Кирилла Алексеевича

34. Румянцева Романа Тимуровича

35. Семушину Екатерину Васильевну

36. Сеничева Илью Игоревича

37. Сиделева Дмитрия Павловича

38. Симакова Дмитрия Сергеевича

39. Слукина Никиту Дмириевича

40. Смирнова Олега Викторовича

41. Смирнову Марию Андреевну

42. Спирюгову Ксению Евгеньевну

43. Тарабаренко Анастасию Сергеевну

44. Ткаченко Анастасию Сергеевну

45. Трощину Дарью Викторовну

46. Тюнева Евгения Романовича

47. Фонькина Кирилла Александровича

48. Фролова Константина Николаевича

49. Ханжину Кристину Александровну

50. Хмелевскую Алину Анатольевну

51. Цибульскую Ларису Рустамовну

52. Шарко Алину Сергеевну

53. Шиляеву Софию Сергеевну

54. Юдина Ивана Михайловича

55. Яковлеву Яну Денисовну

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                              Л.Ю. Мишанова